关于永安保险短信平台等 7 个运维开发

项目采购结果的公告

项目名称：永安保险短信平台等 7个运维开发项目

采购内容：客户化开发服务及系统运维服务

采购方式：单一来源采购

单一来源供应商：

序号 涉及系统 系统功能介绍 单一来源供应商

1 短信平台
为承保、理赔、客服的客户发送

短信通知的工具

北京中天嘉华信息技术有限公

司

2 永安通系统

查勘人员使用的车险理赔的移动

作业工具；

理赔前后端协同作业的沟通媒

介；

上海言展科技股份有限公司

3 呼叫中心系统
提供公司 95502 热线电话呼入呼

出服务的话务平台。
上海井星信息科技有限公司

4
电子保单、

打印平台系统

电子保单主要支持电子保单的

生成；

打印平台提供单证电子化和打

印模板的统一服务。

北京益高安捷信息技术有限公

司

5

 核心业务（软

动）、意健险、

资金系统

非车系统更新换代；

为非车险承保、理赔、再保提

供系统支撑；

加大非车险线上化、智能化应

用。

软通动力信息技术（集团）有

限公司

6
非车险渠道交易

平台

非车险的对外对接平台，支持外

部第三方渠道的业务对接。
福建创昱达信息技术有限公司

7
电子投保单签名

服务

提供投保人签名、电子投保单验

签功能。
杭州天谷信息科技有限公司

项目联系人：高丹青 029- 89851666

特此公告

                    永安财产保险股份有限公司

2021 年 1月 5 日